
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2014 година 

 
За учредяване на Сдружение ”Народно читалище „Иван Николаевич 

Денкоглу - 1867 г.”, Район Триадица” безвъзмездно право на ползване за 
срок до прекратяване на читалището, върху нежилищен имот - частна 
общинска собственост, представляващ помещение, находящо се в 
жилищна сграда на ул. ”Цар Асен” № 80 в гр.София, Район ”Триадица”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39, ал.5 от Закона за общинската собственост 
и чл.72, ал.1, т.4 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Учредява на Сдружение „Народно читалище ”Иван Николаевич 
Денкоглу - 1867 г.” Район Триадица” безвъзмездно право на ползване за 
срок от 10 (десет) години, върху нежилищен имот - частна общинска 
собственост (АЧОС № 1340/2008 г. на Район ”Триадица”), представляващ 
помещение с площ от около 148 кв.м., състоящо се от салон, четири 
помещения, коридори и санитарен възел, находящо се в партерния етаж от 
жилищната сграда на ул.”Цар Асен” № 80 в гр.София, за читалищни 
нужди. 

2. Всички разноски за ремонт и ползване на общинския имот, както и 
данък сгради и такса смет са за сметка на ползвателите.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за учредяване право на ползване на имота по точка 1. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2014 г., Протокол  № 57,  точка 32 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-2/1/12.02.2014 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

